
ГРАФИК  
показов национального фильма «Киношники» в киносети  

Гомельской области 
 

Наименование 

организации культуры 

Место показа Количество 

мест в 

кинозале 

Дата показа Предполагаемое 

время показа 

Отдел «Кинотеатр им. 

М.И.Калинина» 

коммунального унитарного 

предприятия 

"Гомелькиновидеопрокат" 

Кинотеатр 

им.Калинина 
145 

14.11.2023 -

20.11.2023 г. 
17-30 

21.11.2023 -

27.11.2023 г. 
17-30 

Отдел «Кинотеатр 

«Октябрь» коммунального  

унитарного предприятия 

«Гомелькиновидеопрокат» 

Кинотеатр «Октябрь» 214 
14.11.2023 -

27.11.2023 г. 
14-30 

Отдел «Кинотеатр «Мир» 

коммунального  

унитарного предприятия 

«Гомелькиновидеопрокат» 

Кинотеатр «Мир» 30 
14.11.2023 - 

27.11.2023 г. 
18-00 

Буда-Кошелёвский  филиал 

КУП 

«Гомелькиновидеопрокат» 

Кинотеатр «Крынiца» 188 

14.11.2023 -

20.11.2023 г. 
19-20 

21.11.2023 -

27.11.2023 г. 
17-30 

аг. Коммунар филиал 

«Коммунаровский 

Дворец культуры»  

240 14.11.2023 г. 13-30 

г.п. Уваровичи филиал 

«Уваровичский 

Городской дом 

культуры» 

186 20.11.2023 г. 12-00 

Ельский филиал КУП 

«Гомелькиновидеопрокат» 
Кинотеатр «Дружба»» 127 

14.09.2023 - 

27.11.2023 г. 
17-00 

Житковичский филиал 

КУП 

«Гомелькиновидеопрокат» 

Кинотеатр «Восход» 

102 
14.11.2023-

20.11.2023г. 
14-30 

102 
21.11.2023-

27.09.2023г. 
13-00 

Жлобинский филиал КУП 

«Гомелькиновидеопрокат» 
Кинотеатр «Родина» 

Малый зал 

– 23 

14.11.2023 – 

20.11.2023 г. 
16-00 

21.11.2023 – 

27.11.2023 г. 
12-00 

Калинковичский филиал 

КУП 

«Гомелькиновидеопрокат» 

Кинотеатр «Знамя» 150 

14.11.2023-

20.11.2023г. 
19-30 

21.11.2023 – 

27.11.2023 г. 
18-00 

Петриковский филиал КУП 

«Гомелькиновидеопрокат» 
Кинотеатр «Беларусь» 93 

14.11.2023 -

20.11.2023 г. 
17-00 

21.11.2023 -

27.11.2023 г. 
15-00 

Речицкий филиал КУП 

«Гомелькиновидеопрокат» 
Кинотеатр «Беларусь» 227 

14.11.2023-

20.11.2023г. 
16-00 

21.11.2023 – 

27.11.2023 г. 
14-00 

Рогачевский филиал КУП 

«Гомелькиновидеопрокат» 
Кинотеатр «Луч» 46 

14.11.2023 -

27.11.2023 г. 
18-00 

Светлогорский филиал 

КУП 

«Гомелькиновидеопрокат» 

Кинотеатр «Спутник» 112 

14.11.2023 -

20.11.2023 г. 
17-00 

21.11.2023 -

27.11.2023 г. 
13-00 



Актовый зал  

ГУО СШ №5 
200 14.12.2023 г. 13-00 

Актовый зал 

"Государственный 

индустриальный 

колледж" 

270 18.12.2023 г. 14-30 

Актовый зал 

санатория 

"Серебрянные ключи" 

150 18.12.2023 г. 19-00 

Актовый зал ГУО №10 150 21.12.2023 г. 14-00 

Чечерский филиал КУП 

«Гомелькиновидеопрокат» 

Кинотеатр «Октябрь»  180 
14.11.2023 - 

20.11.2023 г. 
16-00 

ДК аг.Ботвиново 30 27.11.2023 г. 15-00 

ГУ «Брагинский районный 

дом культуры» 

Зрительный зал ГУ 

«Брагинский РДК» 
267 16.12.2023 г. 18-00 

ГУ «Малейковская 

СШ»  
50 15.12.2023 г. 15-00 

ГУ «Бурковская СШ» 50 20.12.2023 г. 15-00 

ГУ «Угловская СШ» 50 27.12.2023 г. 16-00 

Отдел по 

кинообслуживанию ГУК 

"Ветковский ЦКиНТ" 

ГУО «Радужская 

средняя школа имени 

М.Г. Батракова» 

30 14.11.2023 г. 13-30 

ГУК «Ветковский 

ЦКиНТ» 
292 19.11.2023 г. 15-00 

ГУ "Центр культуры 

Гомельского района"     

Красненский СДК 40 22.11.2023 г. 13-00 

Черетянский СДК 40 26.11.2023 г. 13-00 

Новая Гута СДК 40 26.11.2023 г. 16-00 

ГУ «Добрушский районный                       

дворец культуры» 
ГДК «Мелиоратор» 210 

16.11.2023 г. 10-00 

23.11.2023 г. 10-00 

ГУК «Кормянский 

районный центр культуры и 

досуга» 

ГУК «Кормянский 

районный центр 

культуры и досуга» 

250 16.11.2023 г. 11-00 

ГУО «Литвиновичская 

средняя школа» 
150 20.11.2023 г. 14-00 

ГУО «Гимназия 

г.п.Корма» 
250 23.11.2023 г. 11-00 

ГУ «Лельчицкий районный 

центр культуры и 

народного творчества» 

ГУ «Лельчицкий 

районный центр 

культуры и народного 

творчества» 

290 22.11.2023 г. 11-00, 14-00 

ГУК «Городской центр 

культуры г.п. Лоев» 

ГУК «Городской 

центр культуры г.п. 

Лоев» 

220 

15.12.2023 г. 14-00 

16.12.2023 г. 15-00 

19.12.2023 г. 14-00 

21.12.2023 г. 14-00 

КУКП 

«Мозырькиновидеопрокат» 
Кинотеатр «Мир» 

Большой 

зал – 241 

14.11.2023 -

20.11.2023 г. 
11-00 

Малый зал 

– 118 

21.11.2023 -

27.11.2023 г. 
18-30 

ГУК «Наровлянский РДК» 

УО «Наровлянский 

государственный 

колледж» 

150 19.12.2023 14.30 

ГУО «Средняя школа 

№2              г. Наровли  

имени И.М.Шаврея» 

40 20.12.2023 14.30 

ГУО «Средняя школа 

№ 3         г. Наровли» 
50 21.12.2023 14.30 

ГУО «Гимназия                

г. Наровли» 
50 22.12.2023 14.30 

«Октябрьский Филиал «ОКЦ» 80 14.11.2023 - 14-00 



общественно-культурный 

центр» 

20.11.2023 г. 

филиал 

«Волосовичский 

СДНТ» 

60 20.11.2023 г. 14-00 

филиал «Ломовичский 

СДНТ» 
50 22.11.2023 г. 14-00 

филиал «Любанский 

СДНТ» 
30 23.11.2023 г. 14-00 

ГУК «Хойникский РДК», 

отдел кинообслуживания 

Кинотеатр 

«Юбилейный» 
96 

14.11.2023 -

27.11.2023 г. 
14-00 

 
 
 
Начальник отдела репертуарного планирования, 
рекламы и фильмопродвижения                                                      Т.Л.Чичикайло 


