ГРАФИК показов национального фильма «Киношники» в киносети Гомельской области

Наименование организации культуры	Место показа	Количество мест в кинозале	Дата показа	Предполагаемое время показа
Отдел «Кинотеатр им. М.И.Калинина» коммунального унитарного предприятия "Гомелькиновидеопрокат"	Кинотеатр им.Калинина	145	14.11.2023 - 20.11.2023 г.	17-30
			21.11.2023 - 27.11.2023 г.	17-30
Отдел «Кинотеатр «Октябрь» коммунального унитарного предприятия «Гомелькиновидеопрокат»	Кинотеатр «Октябрь»	214	14.11.2023 - 27.11.2023 г.	14-30
Отдел «Кинотеатр «Мир» коммунального унитарного предприятия «Гомелькиновидеопрокат»	Кинотеатр «Мир»	30	14.11.2023 - 27.11.2023 г.	18-00
Буда-Кошелёвский филиал КУП «Гомелькиновидеопрокат»	Кинотеатр «Крыніца»	188	14.11.2023 - 20.11.2023 г. 21.11.2023 -	19-20
			27.11.2023 г.	17-30
	аг. Коммунар филиал «Коммунаровский Дворец культуры»	240	14.11.2023 г.	13-30
	г.п. Уваровичи филиал «Уваровичский Городской дом культуры»	186	20.11.2023 г.	12-00
Ельский филиал КУП «Гомелькиновидеопрокат»	Кинотеатр «Дружба»»	127	14.09.2023 - 27.11.2023 г.	17-00
Житковичский филиал КУП «Гомелькиновидеопрокат»	Кинотеатр «Восход»	102	14.11.2023- 20.11.2023г.	14-30
		102	21.11.2023- 27.09.2023г.	13-00
Жлобинский филиал КУП «Гомелькиновидеопрокат»	Кинотеатр «Родина»	Малый зал – 23	14.11.2023 – 20.11.2023 г.	16-00
			21.11.2023 – 27.11.2023 Γ.	12-00
Калинковичский филиал КУП «Гомелькиновидеопрокат»	Кинотеатр «Знамя»	150	14.11.2023- 20.11.2023г.	19-30
			21.11.2023 – 27.11.2023 г.	18-00
Петриковский филиал КУП «Гомелькиновидеопрокат»	Кинотеатр «Беларусь»	93	14.11.2023 - 20.11.2023 г.	17-00
			21.11.2023 - 27.11.2023 г.	15-00
Речицкий филиал КУП «Гомелькиновидеопрокат»	Кинотеатр «Беларусь»	227	14.11.2023- 20.11.2023Γ. 21.11.2023 –	16-00
			27.11.2023 г.	14-00
Рогачевский филиал КУП «Гомелькиновидеопрокат»	Кинотеатр «Луч»	46	14.11.2023 - 27.11.2023 г.	18-00
Светлогорский филиал КУП «Гомелькиновидеопрокат»	Кинотеатр «Спутник»	112	14.11.2023 - 20.11.2023 г.	17-00
			21.11.2023 - 27.11.2023 г.	13-00

	1	1		
	Актовый зал ГУО СШ №5	200	14.12.2023 г.	13-00
	Актовый зал			
	"Государственный			
		270	18.12.2023 г.	14-30
	индустриальный			
	колледж"			
	Актовый зал			
	санатория	150	18.12.2023 г.	19-00
	"Серебрянные ключи"			
	Актовый зал ГУО №10	150	21.12.2023 г.	14-00
			14.11.2023 -	
Чечерский филиал КУП	Кинотеатр «Октябрь»	180	20.11.2023 г.	16-00
«Гомелькиновидеопрокат»	ДК аг.Ботвиново	30	27.11.2023 г.	15-00
	7 1	30	27.11.20231.	13-00
	Зрительный зал ГУ	267	16.12.2023 г.	18-00
	«Брагинский РДК»	207	10.12.2023 11	10 00
ГУ «Брагинский районный	ГУ «Малейковская	50	15 12 2022 -	15 00
дом культуры»	СШ»	50	15.12.2023 г.	15-00
3 31	ГУ «Бурковская СШ»	50	20.12.2023 г.	15-00
	ГУ «Угловская СШ»	50	27.12.2023 г.	16-00
		30	41.14.40431.	10-00
	ГУО «Радужская	20	14.11.2023 г.	13-30
Отдел по	средняя школа имени	30		
кинообслуживанию ГУК	М.Г. Батракова»			
"Ветковский ЦКиНТ"	ГУК «Ветковский	292	19.11.2023 г.	15-00
	ЦКиНТ»	292	19.11.20231.	13-00
	Красненский СДК	40	22.11.2023 г.	13-00
ГУ "Центр культуры	Черетянский СДК	40	26.11.2023 г.	13-00
Гомельского района"	Новая Гута СДК	40	26.11.2023 г.	16-00
ти п с ч ч ч	повая гута СДК	40		
ГУ «Добрушский районный	ГДК «Мелиоратор»	210	16.11.2023 г.	10-00
дворец культуры»	7 7		23.11.2023 г.	10-00
ГУК «Кормянский районный центр культуры и досуга»	ГУК «Кормянский	250	16.11.2023 г.	11-00
	районный центр			
	культуры и досуга»			
	ГУО «Литвиновичская	150	20.11.2023 г.	14-00
	средняя школа»			
	ГУО «Гимназия			
	г.п.Корма»	250	23.11.2023 г.	11-00
ГУ «Лельчицкий районный	ГУ «Лельчицкий	290	22.11.2023 г.	11-00, 14-00
центр культуры и	районный центр			
Henry Rymbryph n	культуры и народного		1 22.11.2023 г. – 1	11-00 14-00
наполного творчествам			22.11.2023 г.	11-00, 14-00
народного творчества»	творчества»		22.11.2023 г.	11-00, 14-00
народного творчества»	творчества»		22.11.2023 г. 15.12.2023 г.	11-00, 14-00
<u> </u>	творчества» ГУК «Городской			
ГУК «Городской центр	творчества» ГУК «Городской центр культуры г.п.	220	15.12.2023 г. 16.12.2023 г.	14-00 15-00
<u> </u>	творчества» ГУК «Городской		15.12.2023 г. 16.12.2023 г. 19.12.2023 г.	14-00 15-00 14-00
ГУК «Городской центр	творчества» ГУК «Городской центр культуры г.п.	220	15.12.2023 г. 16.12.2023 г. 19.12.2023 г. 21.12.2023 г.	14-00 15-00
ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев»	творчества» ГУК «Городской центр культуры г.п.	220 Большой	15.12.2023 г. 16.12.2023 г. 19.12.2023 г. 21.12.2023 г. 14.11.2023 -	14-00 15-00 14-00
ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев»	творчества» ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев»	220 Большой зал – 241	15.12.2023 г. 16.12.2023 г. 19.12.2023 г. 21.12.2023 г. 14.11.2023 - 20.11.2023 г.	14-00 15-00 14-00 14-00
ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев»	творчества» ГУК «Городской центр культуры г.п.	220 Большой зал – 241 Малый зал	15.12.2023 г. 16.12.2023 г. 19.12.2023 г. 21.12.2023 г. 14.11.2023 - 20.11.2023 г. 21.11.2023 -	14-00 15-00 14-00 14-00 11-00
ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев»	творчества» ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев»	220 Большой зал – 241	15.12.2023 г. 16.12.2023 г. 19.12.2023 г. 21.12.2023 г. 14.11.2023 - 20.11.2023 г.	14-00 15-00 14-00 14-00
ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев»	творчества» ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев»	220 Большой зал – 241 Малый зал	15.12.2023 г. 16.12.2023 г. 19.12.2023 г. 21.12.2023 г. 14.11.2023 - 20.11.2023 г. 21.11.2023 -	14-00 15-00 14-00 14-00 11-00
ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев»	творчества» ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев» Кинотеатр «Мир»	220 Большой зал – 241 Малый зал	15.12.2023 г. 16.12.2023 г. 19.12.2023 г. 21.12.2023 г. 14.11.2023 - 20.11.2023 г. 21.11.2023 г. 27.11.2023 г.	14-00 15-00 14-00 14-00 11-00
ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев»	творчества» ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев» Кинотеатр «Мир» УО «Наровлянский государственный	220 Большой зал – 241 Малый зал – 118	15.12.2023 г. 16.12.2023 г. 19.12.2023 г. 21.12.2023 г. 14.11.2023 - 20.11.2023 г. 21.11.2023 -	14-00 15-00 14-00 14-00 11-00
ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев»	творчества» ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев» Кинотеатр «Мир» УО «Наровлянский государственный колледж»	220 Большой зал – 241 Малый зал – 118	15.12.2023 г. 16.12.2023 г. 19.12.2023 г. 21.12.2023 г. 14.11.2023 - 20.11.2023 г. 21.11.2023 г. 27.11.2023 г.	14-00 15-00 14-00 14-00 11-00
ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев»	творчества» ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев» Кинотеатр «Мир» УО «Наровлянский государственный колледж» ГУО «Средняя школа	220 Большой зал – 241 Малый зал – 118	15.12.2023 г. 16.12.2023 г. 19.12.2023 г. 21.12.2023 г. 14.11.2023 - 20.11.2023 г. 21.11.2023 г. 27.11.2023 г.	14-00 15-00 14-00 14-00 11-00 18-30
ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев»	творчества» ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев» Кинотеатр «Мир» УО «Наровлянский государственный колледж» ГУО «Средняя школа №2 г. Наровли	220 Большой зал – 241 Малый зал – 118	15.12.2023 г. 16.12.2023 г. 19.12.2023 г. 21.12.2023 г. 14.11.2023 - 20.11.2023 г. 21.11.2023 г. 27.11.2023 г.	14-00 15-00 14-00 14-00 11-00
ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев» КУКП «Мозырькиновидеопрокат»	творчества» ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев» Кинотеатр «Мир» УО «Наровлянский государственный колледж» ГУО «Средняя школа №2 г. Наровли имени И.М.Шаврея»	220 Большой зал – 241 Малый зал – 118	15.12.2023 г. 16.12.2023 г. 19.12.2023 г. 21.12.2023 г. 14.11.2023 - 20.11.2023 г. 21.11.2023 г. 27.11.2023 г.	14-00 15-00 14-00 14-00 11-00 18-30
ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев» КУКП «Мозырькиновидеопрокат»	творчества» ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев» Кинотеатр «Мир» УО «Наровлянский государственный колледж» ГУО «Средняя школа №2 г. Наровли имени И.М.Шаврея» ГУО «Средняя школа	220 Большой зал – 241 Малый зал – 118 150	15.12.2023 г. 16.12.2023 г. 19.12.2023 г. 21.12.2023 г. 14.11.2023 - 20.11.2023 г. 21.11.2023 г. 19.12.2023 г.	14-00 15-00 14-00 14-00 11-00 18-30 14.30
ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев» КУКП «Мозырькиновидеопрокат»	Творчества» ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев» Кинотеатр «Мир» УО «Наровлянский государственный колледж» ГУО «Средняя школа №2 г. Наровли имени И.М.Шаврея» ГУО «Средняя школа №2 г. Наровли имени И.М. Паврея»	220 Большой зал – 241 Малый зал – 118	15.12.2023 г. 16.12.2023 г. 19.12.2023 г. 21.12.2023 г. 14.11.2023 - 20.11.2023 г. 21.11.2023 г. 27.11.2023 г.	14-00 15-00 14-00 14-00 11-00 18-30
ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев» КУКП «Мозырькиновидеопрокат»	творчества» ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев» Кинотеатр «Мир» УО «Наровлянский государственный колледж» ГУО «Средняя школа №2 г. Наровли имени И.М.Шаврея» ГУО «Средняя школа	220 Большой зал – 241 Малый зал – 118 150 40 50	15.12.2023 г. 16.12.2023 г. 19.12.2023 г. 21.12.2023 г. 14.11.2023 - 20.11.2023 г. 21.11.2023 г. 19.12.2023 20.12.2023	14-00 15-00 14-00 14-00 11-00 18-30 14.30 14.30
ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев» КУКП «Мозырькиновидеопрокат»	Творчества» ГУК «Городской центр культуры г.п. Лоев» Кинотеатр «Мир» УО «Наровлянский государственный колледж» ГУО «Средняя школа №2 г. Наровли имени И.М.Шаврея» ГУО «Средняя школа №2 г. Наровли имени И.М. Паврея»	220 Большой зал – 241 Малый зал – 118 150	15.12.2023 г. 16.12.2023 г. 19.12.2023 г. 21.12.2023 г. 14.11.2023 - 20.11.2023 г. 21.11.2023 г. 19.12.2023 г.	14-00 15-00 14-00 14-00 11-00 18-30 14.30

общественно-культурный			20.11.2023 г.	
центр»	филиал «Волосовичский СДНТ»	60	20.11.2023 г.	14-00
	филиал «Ломовичский СДНТ»	50	22.11.2023 г.	14-00
	филиал «Любанский СДНТ»	30	23.11.2023 г.	14-00
ГУК «Хойникский РДК», отдел кинообслуживания	Кинотеатр «Юбилейный»	96	14.11.2023 - 27.11.2023 г.	14-00

Начальник отдела репертуарного планирования, рекламы и фильмопродвижения

Т.Л.Чичикайло